



  




    
      
    

    
      
              

      
        
          

 
    
    



  
    
  




  
    
      
          
            

  

			
			Kontaktas
		
	
			
			
			Telefonas:
			+37052370602
		
	
			
			
			E. Paštas:
			eshop@vilniustech.lt
		
	

  





            
  


		Prisijungti
	Sukurti paskyrą




	
							Prisijungti

			arba

			Sukurti paskyrą
			



  




  
	
	  
		[image: lt]
		LT
		
	  
	  	
			
				[image: lt]
				LT
			
		  
	
			
				[image: en]
				EN
			
		  


	

  




          

      

    

  



  
    
	  
        
                          
                
                  [image: eshop.vilniustech.lt]
                
              

                    

		


	

		
			
			
				
					
						shopping_cart
						Krepšelis:
						
							0 Prekės - 0,00 €
						
					
				



				

						Jūsų krepšelyje nėra prekių



						
							Pristatymas
							
							
						
	
							Iš viso
							0,00 €
							
						



					
						Pirkti 
											


				


			

		


	








	
		
			
			
			
				
				Paieška
			
		

	





		

	  

    


	
		
			

			

			

			

		

		

	


	
		
			

		


		
			

		


		
			

		

	

  

  


    

      	Pagrindinis
	
								  
										Atributika
				  
				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Knygos
				  
				  				  
					

      	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Mokslo leidiniai
				  
				  				  
					

      	
								  
										Monografijos
				  
				  				
	
								  
										Žodynai
				  
				  				
	
								  
										Mokslo darbai
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Studijų leidiniai
				  
				  				  
					

      	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Technologijos mokslai
				  
				  				  
					

      	
								  
										Elektros ir elektronikos inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Statybos inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Matavimų inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Mechanikos inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Informatikos inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Aplinkos inžinerija ir kraštotvarka
				  
				  				
	
								  
										Medžiagų inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Energetika ir termoinžinerija
				  
				  				
	
								  
										Chemijos inžinerija
				  
				  				
	
								  
										Transporto inžinerija
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Socialiniai mokslai
				  
				  				  
					

      	
								  
										Vadyba ir administravimas
				  
				  				
	
								  
										Edukologija
				  
				  				
	
								  
										Ekonomika
				  
				  				
	
								  
										Teisė
				  
				  				
	
								  
										Psichologija
				  
				  				
	
								  
										Politikos mokslai
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Humanitariniai mokslai
				  
				  				  
					

      	
								  
										Filologija
				  
				  				
	
								  
										Menotyra
				  
				  				
	
								  
										Filosofija
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Gamtos ir tikslieji mokslai
				  
				  				  
					

      	
								  
										Matematika
				  
				  				
	
								  
										Fizika
				  
				  				
	
								  
										Chemija
				  
				  				
	
								  
										Geologija
				  
				  				
	
								  
										Informatika
				  
				  				




									  

				  				




									  

				  				
	
								  
										Publicistiniai leidiniai
				  
				  				




																																	  

				  				
	
								  
										Elektroninės knygos
				  
				  				
	
								  
										Biblioteka
				  
				  				
	
								  
										VILNIUS TECH
				  
				  				




    





        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

            
      
        
        
			
			
			
			  
			  

			  
  
    
    

  

    
      
    

    
      

								
				
	

			
			  
				  [image: ]
				  			  
			
	
			  
				  [image: ]
				  			  
			
	
			  
				  [image: ]
				  			  
			
	
			  
				  [image: ]
				  			  
			
	
			  
				  [image: ]
				  			  
			



	




				

			

			
					
          
    
		

        
                                          
                                    	Populiariausios prekės


                                
  
    Populiariausios prekės
  

  
          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
				
												  [image: Džemperis su logotipu]
								
				

											

		


		
			
								
									Kodas: 
					8537034
								


				
								


				
				  Džemperis su logotipu

				

				
				  
				

				
					
						Studentiškas VILNIUS TECH džemperis + DOVANA kojinės
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Kaina
					  32,60 €

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  
					  

						
														  
								
								Į krepšelį
							  
							
						
					

				
					
						Daugiau
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  Prekė su papildomais pasirinkimais
											  
					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
				
												  [image: Architektūra ir kontekstai...]
								
				

											

		


		
			
								
									Kodas: 
					31679
								


				
														Prekės ženklas: 
											VILNIUS TECH leidykla "Technika"
													


				
				  Architektūra ir kontekstai 2019. Apleistų pramonės teritorijų konversija Šefilde

				

				
				  
				

				
					
						Dalia Dijokienė
Mokomoji knyga
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Kaina
					  17,20 €

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  
					  

						
														  
								
								Į krepšelį
							  
							
						
					

				
					
						Daugiau
					

				


									
					
					  
																					 Yra sandėlyje
														
																		  
					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
				
												  [image: Gertuvė]
								
				

											

		


		
			
								
									Kodas: 
					8533732
								


				
								


				
				  Gertuvė

				

				
				  
				

				
					
						Gertuvė + DOVANA atšvaitas

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Kaina
					  10,70 €

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  
					  

						
														  
								
								Į krepšelį
							  
							
						
					

				
					
						Daugiau
					

				


									
					
					  
																					 Yra sandėlyje
														
																		  
					
					

				
				
					
					  						
      Balta
      Pilka
      Mėlyna
    


					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
				
												  [image: Užrašų knygelė]
								
				

											

		


		
			
								
									Kodas: 
					8508836
								


				
								


				
				  Užrašų knygelė

				

				
				  
				

				
					
						Lanksti VILNIUS TECH užrašų knygelė + DOVANA atšvaitas
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Kaina
					  6,73 €

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  
					  

						
														  
								
								Į krepšelį
							  
							
						
					

				
					
						Daugiau
					

				


									
					
					  
																					 Yra sandėlyje
														
																		  
					
					

				
				
					
					  						
      Pilka
    


					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																							Išpardavimas!
															
				

				
				
												  [image: Architekto žinynas]
								
				

											

		


		
			
								
									Kodas: 
					31321
								


				
														Prekės ženklas: 
											VILNIUS TECH leidykla "Technika"
													


				
				  Architekto žinynas

				

				
				  
				

				
					
						Sudarytojas: Pamela Buxton
Vadovėlis
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Kaina
					  30,00 €

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  
					  

						
														  
								
								Į krepšelį
							  
							
						
					

				
					
						Daugiau
					

				


									
					
					  
																					 Yra sandėlyje
														
																		  
					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

      

  
    Visos prekės
  
  




            

          
		  

        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  

    
  



			  
			

        

        

		
						  
			  
			  



	
			
		

			
				
					Mokslo leidiniai
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Savitai valdomos tiesiaeigės asinchroninės elektros pavaros. Teorija ir taikymas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Savitai valdomos tiesiaeigės asinchroninės...
									
								

																
								
									
										Algimantas Juozas Poška, Roma...
									

								

																	
										

										20,00 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Socialinis verslas: sistematika ir mechanizmai]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Socialinis verslas: sistematika ir...
									
								

																
								
									
										Borisas Melnikas, Artūras...
									

								

																	
										

										21,65 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Paslaugų vartotojų lojalumas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Paslaugų vartotojų lojalumas
									
								

																
								
									
										Ilona Skačkauskienė, Neringa...
									

								

																	
										

										20,86 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Mažosios Lietuvos asmenvardžiai (XVIII–XIX a.)]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Mažosios Lietuvos asmenvardžiai (XVIII–XIX...
									
								

																
								
									
										Aušra Žemienė
Monografija
									

								

																	
										

										17,00 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Įžvalgus investavimas ugdant universalųjį plėtros tvarumą]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Įžvalgus investavimas ugdant universalųjį...
									
								

																
								
									
										Aleksandras Vytautas Rutkauskas...
									

								

																	
										

										23,20 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kūrybos visuomenė. 2-oji laida]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kūrybos visuomenė. 2-oji laida
									
								

																
								
									
										Tomas Kačerauskas
Monografija
									

								

																	
										

										17,05 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Tvarumo apskaita ir valdymo kontrolės sistema]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Tvarumo apskaita ir valdymo kontrolės sistema
									
								

																
								
									
										Jonas Žaptorius
Monografija
									

								

																	
										

										17,48 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Tarpkultūrinė komunikacija: vaizdas ir kūryba]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Tarpkultūrinė komunikacija: vaizdas ir kūryba
									
								

																
								
									
										Agnieška Juzefovič
Monografija
									

								

																	
										

										11,18 €

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Studijų leidiniai
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Elektroniniai geodeziniai prietaisai]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Elektroniniai geodeziniai prietaisai
									
								

																
								
									
										Jonas Skeivalas
Mokomoji knyga
									

								

																	
										

										7,36 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Integrinių grandynų projektavimas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Integrinių grandynų projektavimas
									
								

																
								
									
										Darius Poviliauskas
Laboratorinių...
									

								

																	
										

										3,64 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Statybinės medžiagos]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Statybinės medžiagos
									
								

																
								
									
										Ramunė Žurauskienė, Džigita...
									

								

																	
										

										3,79 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Design for Quality]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Design for Quality
									
								

																
								
									
										Andrejus Henrikas Marcinkevičius...
									

								

																	
										

										5,61 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Elektroninės orlaivių navigacijos sistemos]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Elektroninės orlaivių navigacijos sistemos
									
								

																
								
									
										Antanas Savickas
Vadovėlis
									

								

																	
										

										19,75 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Mikroelektronikos grandinių projektavimas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Mikroelektronikos grandinių projektavimas
									
								

																
								
									
										Richard C. Jaeger, Travis N. Blalock...
									

								

																	
										

										20,00 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kompiuterių sandara. Procesoriaus ir atminties įrenginių veikimo pagrindai]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kompiuterių sandara. Procesoriaus ir...
									
								

																
								
									
										Kęstutis Bartnykas
Vadovėlis...
									

								

																	
										

										11,47 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Skaitmeninių įtaisų projektavimas. Studentams skirti lab. darbų metodikos nurodymai ir individualių užduočių pavyzdžiai]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Skaitmeninių įtaisų projektavimas....
									
								

																
								
									
										Raimundas Kirvaitis, Andrius...
									

								

																	
										

										7,40 €

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Publicistiniai leidiniai
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Profesorius Anatolijus Rozenbliumas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Profesorius Anatolijus Rozenbliumas
									
								

																
								
									
										Audrius Nakas
									

								

																	
										

										9,99 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Akademikas Aleksandras Čyras. Gyvenimo spalvos]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Akademikas Aleksandras Čyras. Gyvenimo...
									
								

																
								
									
										Juozas Stražnickas
									

								

																	
										

										9,99 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Dienos, kurių neskaičiavo... VGTU Garbės mecenatas Gediminas Orentas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Dienos, kurių neskaičiavo... VGTU Garbės...
									
								

																
								
									
										Julius Norkevičius
									

								

																	
										

										9,99 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Edmundas Kazimieras Zavadskas. Profesorius. Vadovas. Publicistas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Edmundas Kazimieras Zavadskas....
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										9,99 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Permainų ir iššūkių keliu]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Permainų ir iššūkių keliu
									
								

																
								
									
										Vilniaus Gedimino technikos...
									

								

																	
										

										19,88 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Šis tas apie mūsų Motiną]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Šis tas apie mūsų Motiną
									
								

																
								
									
										Sudarytojas: Olegas Kesminas
Pjesių...
									

								

																	
										

										9,08 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Terminologija. Terminografija. Terminija]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Terminologija. Terminografija. Terminija
									
								

																
								
									
										Angelė Kaulakienė
Straipsnių rinkinys
									

								

																	
										

										15,82 €

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Atributika
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Maišelis su logotipu]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Maišelis su logotipu
									
								

																
								
									
										Talpus ir stilingas VILNIUS TECH...
									

								

																	
										

										2,53 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vilkas „Gedis“]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vilkas „Gedis“
									
								

																
								
									
										VILNIUS TECH talismanas - vilkas...
									

								

																	
										

										20,76 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Džemperis su logotipu]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Džemperis su logotipu
									
								

																
								
									
										Studentiškas VILNIUS TECH džemperis +...
									

								

																	
										

										32,60 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Daugiafunkcinis tušinukas]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Daugiafunkcinis tušinukas
									
								

																
								
									
										Tušinukas su 8 funkcijomis
									

								

																	
										

										0,81 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Skėtis]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Skėtis
									
								

																
								
									
										Sulankstomas VILNIUS TECH skėtis +...
									

								

																	
										

										17,60 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Užrašų knygelė]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Užrašų knygelė
									
								

																
								
									
										Lanksti VILNIUS TECH užrašų knygelė +...
									

								

																	
										

										6,73 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Gertuvė]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Gertuvė
									
								

																
								
									
										Gertuvė + DOVANA atšvaitas

									

								

																	
										

										10,70 €

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Džemperis vilkas „Gedis“]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Džemperis vilkas „Gedis“
									
								

																
								
									
										Stilingas VILNIUS TECH džemperis...
									

								

																	
										

										18,88 €

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

		








			  
			  
			  

			  

			
			
		


      

      
        
          

  
    
      
    
  






  

    
      
        
			
		  		  Informacija

		  		  
			Informacija
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Pristatymas ir grąžinimas
				
			  
	
				
				  Naudojimosi nuostatai
				
			  
	
				
				  Privatumo politika
				
			  


		

				
		  		  Prekės

		  		  
			Prekės
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Naujos prekės
				
			  
	
				
				  Populiariausos prekės
				
			  


		

	
    
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Kredito kvitai
          
        
	
          
            Adresai
          
        




  
    
      Kontaktai
    
  

  
    Kontaktai
    
      
        
        
      
    
  

  	VŠĮ Vilniaus Gedimino technikos universitetas 
	Saulėtekio al. 11, LT-10223 Vilnius, Lietuva


Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 111950243, PVM mokėtojo kodas LT119502413


 
	Telefonas: +37052370602
	E. Paštas: eshop@vilniustech.lt





      
    


    
      
        

  
    Naujienlaiškiai

    
      
        
          
            
            
            
              
            

            
            

          

          
                              Prenumeratos galite atsisakyti bet kuriuo metu susisiekę su mumis el. paštu eshop@vilniustech.lt

                                                          
    
                    
            
                
            Susipažinau ir sutinku su Naudojimosi nuostatais ir Privatumo politika        
    






                        

        

      

    

  






  
    	Facebook
	Twitter
	YouTube
	Instagram
	LinkedIn


	Sekite mus

  




      
    


  


  
      
        © Copyright 2024 eshop.vilniustech.lt. All Rights Reserved.
      
  




        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      


    
  